成都建设监理协会

成建监协[2023]010号

关于同意四川南俊工程项目管理有限公司等

三十家企业入会申请的通知

各会员单位：

根据四川南俊工程项目管理有限公司等三十家企业提交的《成都

建设监理协会入会申请》，经秘书处初审后，依据《成都建设监理协

会章程》的有关规定，报第六届二次理事会会议审议，经到会理事单

位采用无记名投票方式，同意以下三十家企业成为成都建设监理协会

正式会员。名单附后。

特此通知

                                  成都建设监理协会

         2023年 4月 18日

入会企业名单

序号 监理单位名称 序号 监理单位名称

1 四川南俊工程项目管理有限公司 16 众顺欣旺项目管理有限公司

2 四川嘉裕禾工程项目管理有限公司 17 四川禹龙建设工程有限公司

3 中科兴宏项目管理有限公司 18 海南佳磊工程监理有限公司

4 四川鸿勋工程项目管理有限公司 19 四川鑫昊源工程管理有限公司

5 四川中颖工程监理有限公司 20 中联路海集团有限公司

6 四川拓涵工程管理有限责任公司 21 四川中仁华建工程项目管理有限公司

7 四川聚鑫旺工程项目管理有限公司 22 四川云阔工程项目管理有限公司

8 华夏城投项目管理有限公司 23 四川铸咎工程项目管理有限公司

9 四川垣升工程管理有限公司 24 北京中咨路捷工程技术咨询有限公司

10 四川国宾达建设工程管理有限公司 25 高达建设管理发展有限责任公司

11 四川华晓工程咨询有限公司 26 四川省全新进建筑工程咨询有限公司

12 四川喜马拉雅工程管理咨询有限公司 27 四川迎领建设工程有限公司

13 四川兴子力建筑工程有限公司 28 四川高地工程设计咨询有限公司

14 四川科达信工程项目管理咨询有限责任公司 29 中晏建设集团有限公司

15 永道工程咨询（江苏）有限公司 30 驿大项目管理有限公司